
令和７年６月６日

保護者各位

宮古島市立北小学校

校 長 呉屋 武志

【公印省略】

下校時刻変更のお知らせ

梅雨の時期特有の天気が続く毎日、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝

のことと拝察いたします。平素より、本校の教育活動に対し深いご理解と温かいご支

援を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校では、校内研修テーマ「目的意識をもって、読みの力を育む指導の工夫

～国語科（読むこと）の指導の工夫を通して～」を掲げ、日々の授業改善に努めてお

ります。この度、沖縄総合教育センターの講座を校内研修と位置づけ実施いたします。

そして、本校の先生方の指導力向上と子供たちの学力向上に役立てていきたいと考え

ております。

つきましては、下校時刻が下記のように変更になります。ご理解とご協力をお願い

いたします。

記

○ 期 日：６月１９日（木）

○ 下校時刻：全学年午後１時１０分頃

※ お迎えする方は、「学校敷地内車両乗り入れ禁止」へのご協力よろしく

お願いいたします。

※ 学童等への連絡は、各家庭でお願いいたします。


